
Id: CA9E316B-8735-4A16-BB00-05CE716E81BE. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 95/198/2025 

ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 3 października 2025 r. 

w sprawie odbioru końcowego zadania pn. ,,Zakup i montaż podnośnika pionowego 

w ramach projektu ,,Kompleksowa poprawa jakości kształcenia ogólnego na terenie 

powiatu tucholskiego” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) 

Zarząd Powiatu Tucholskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalam termin odbioru końcowego zadania pn. ,,Zakup i montaż podnośnika 

pionowego w ramach projektu ,,Kompleksowa poprawa jakości kształcenia ogólnego na terenie 

powiatu tucholskiego” zgodnie z umową Nr ZP.272.1.11.2025  z dnia 16 czerwca 2025 r. 

zawartą z wykonawcą: Liftprojekt Rafalik Spółka Komandytowa z siedzibą  

w Warszawie, ul. Pawia nr 51 lok. 72, 01-030 Warszawa, na dzień 07 października 2025 r. 

godz. 9.00. 

§ 2. Powołuję Komisję do odbioru zadania, o którym mowa w §1, w następującym składzie: 

1) Waldemar Kierzkowski – przewodniczący, 

2) Waldemar Ptak – członek, 

3) Anna Nitka – członek, 

4) Jarosław Iwicki – członek,  przy udziale Wykonawcy: Pawła Rafalika i inspektora nadzoru: 

Jarosława Górala. 

§ 3. Z czynności odbiorowych zostanie sporządzony ,,Protokół odbioru końcowego robót”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Starosta Tucholski 

 

 

Andrzej Urbański 

 

Wicestarosta Tucholski 

 

 

Jerzy Kowalik 

 



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 95/198/2025 
Data dokumentu 2025-10-03 
Organ wydający Zarząd Powiatu Tucholskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie odbioru końcowego zadania pn. ,,Zakup i montaż podnośnika 

pionowego 
w ramach projektu ,,Kompleksowa poprawa jakości kształcenia ogólnego 
na terenie powiatu tucholskiego” 

Identyfikator dokumentu CA9E316B-8735-4A16-BB00-05CE716E81BE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-260402854 
Numer seryjny 7BBC2593F372B5F64D8DB5B49F945BAFF40C97F4 
Osoba podpisująca Andrzej Wiesław Urbański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.10.2025 10:45:33 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-2020054185 
Numer seryjny 6CDD3573AC4CAF2AF13D5DD036A537EE09EC014D 
Osoba podpisująca Jerzy Kowalik 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.10.2025 10:45:53 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


